

Prevádzky na území SR

P.č.	Názov položky	Predpokladané množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena v Eur bez DPH	Cena spolu za predpokladané množstvo v Eur bez DPH
1.	Kilometrovné	20 000	1 km	2,1000	42 000,00
2.	Prenájom kontajnera do 9m ³	10	1 ks/deň	6,0000	60,00
3.	Prenájom kontajnera nad 9m ³	48	1 ks/deň	6,0000	288,00
4.	Manipulácia s odpadom pred naložením	120	1pracovník/hodina	25,0000	3 000,00
5.	Nakládka (účtovaná pri nakládke nad 1 hodinu/2 pracovníci/vývoz)	60	1pracovník/hodina	25,0000	1 500,00
6.	Stojné (účtované pri stojnom nad 1 hodinu/vývoz)	90	1 vozidlo/hodina	40,0000	3 600,00
SPOLU					50 448,00

P.č.	*Katalógové číslo odpadu	Názov položky	Predpokladané množstvo MJ	Merná jednotka	Jednotková cena v Eur bez DPH za MJ likvidácie odpadu vrátane manipulácie s odpadom, manipulácie s veľkokapacitným kontajnerom a stojného - v rozsahu: nakládka maximálne 1 hodina/2 pracovníci/vývoz, stojné: 1 hodina/vývoz)	Cena spolu za predpokladané množstvo v Eur bez DPH
I. Nebezpečný odpad						
1	05 01 03	kaly z dna nádrží	0,100	tona	590,0000	59,00
2	06 01 06	iné kyseliny	0,010	tona	590,0000	5,90
3	06 04 05	odpady obsahujúce iné ťažké kovy	0,020	tona	590,0000	11,80
4	06 10 02	odpady obsahujúce nebezpečné látky	0,100	tona	590,0000	59,00
5	07 01 04	iné organické rozpúšťadlá, premývacie kvapaliny a matečné lúhy	0,100	tona	430,0000	43,00
6	07 03 04	iné organické rozpúšťadlá, premývacie kvapaliny a matečné lúhy	0,100	tona	430,0000	43,00
7	08 01 11	odpadové farby a laky obsahujúce organické rozpúšťadlá alebo iné nebezpečné látky	0,001	tona	1 100,0000	1,10
8	08 01 13	kaly z farby a laky obsahujúce organické rozpúšťadlá alebo iné nebezpečné látky	0,001	tona	590,0000	0,59

9	08 01 17	odpady z odstraňovania farby	0,045	tona	590,0000	26,55
10	08 01 21	odpadový odstraňovač farby alebo laku	0,001	tona	590,0000	0,59
11	08 03 17	odpadový toner do tlačiarní	2,200	tona	790,0000	1 738,00
12	08 04 09	odpadové lepidlá a tesniace materiály obsahujúce organické rozpúšťadlá alebo iné nebezpečné látky	0,001	tona	590,0000	0,59
13	12 01 20	použité brúsne nástroje a brúsne materiály obsahujúce nebezpečné látky	0,001	tona	590,0000	0,59
14	13 02 05	nechlór.motor.oleje	0,010	tona	430,0000	4,30
15	13 02 06	syntetické motor.oleje	0,130	tona	430,0000	55,90
16	13 02 08	iné motorové, prevodové a mazacie oleje	0,025	tona	430,0000	10,75
17	13 05 01	tuhé látky z lapačov piesku a odlučovačov oleja z vody	1,000	tona	430,0000	430,00
18	13 05 02	kaly z odlučovačov oleja z vody	4,500	tona	270,0000	1 215,00
19	13 05 03	kaly z lapačov nečistôt	0,001	tona	430,0000	0,43
20	13 05 06	olej z odlučovačov oleja z vody	0,010	tona	430,0000	4,30
21	13 05 07	voda obsahujúca olej z odlučovačov	5,000	tona	125,0000	625,00
22	13 05 08	zmesi odpadov z lapačov piesku	0,001	tona	270,0000	0,27
23	14 06 03	iné rozpúšťadlá a zmesi rozpúšťadiel	0,001	tona	990,0000	0,99
24	15 01 10	obaly obsahujúce zvyšky NL	0,128	tona	670,0000	85,76
25	15 01 11	kovové obaly obsahujúce NL	0,030	tona	670,0000	20,10
26	15 02 02	absorbenty, filtračné materiály vrátane olejových	0,080	tona	670,0000	53,60
27	16 01 07	olejové filtre	0,001	tona	670,0000	0,67
28	16 01 11	brzdové obloženie	0,001	tona	670,0000	0,67
29	16 01 13	brzdové kvapaliny	0,001	tona	990,0000	0,99
30	16 04 14	nemrznúce kvapaliny	0,001	tona	990,0000	0,99
31	16 01 21	nebezpečné dielce iné	0,001	tona	990,0000	0,99
32	16 02 11	vyradené zariadenia obsahujúce neb.časti	0,050	tona	430,0000	21,50
33	16 02 13	vyradené zariadenia obsahujúce neb.časti	0,070	tona	430,0000	30,10
34	16 05 07	vyradené anorganické chemikálie pozostávajúce z NL alebo obsahujúce NL	0,100	tona	1 000,0000	100,00
35	16 05 08	vyradené organické chemikálie pozostávajúce z NL alebo obsahujúce NL	0,100	tona	1 000,0000	100,00
36	16 06 01	olovené batérie	0,162	tona	430,0000	69,66
37	16 06 02	niklovo - kadmiové batérie	0,002	tona	670,0000	1,34
38	16 07 08	odpady obsahujúce olej	0,100	tona	670,0000	67,00
39	16 07 09	odpad obsahujúci NL	0,001	tona	990,0000	0,99
40	17 01 06	zmesi alebo oddelené zložky betónu, tehál, obkladačiek, dlaždíc a keramiky obsahujúce NL	0,500	tona	430,0000	215,00

41	17 02 04	sklo, plasty a drevo obsah. NL	0,010	tona	430,0000	4,30
42	17 04 09	kovový odpad kontaminovaný	0,500	tona	270,0000	135,00
43	17 05 03	zemina a kamenivo obsahujúca NL	0,100	tona	430,0000	43,00
44	17 06 01	izolačné materiály obsahujúce azbest	0,100	tona	1 400,0000	140,00
45	20 01 21	žiarivky	0,127	tona	430,0000	54,61
46	20 01 23	vyrad zar obsah chlórfluorované uhľ.	1,890	tona	270,0000	510,30
47	20 01 31	cytotoxické a cytostatické liečivá	0,050	tona	10 000,0000	500,00
48	20 01 35	vyradené elektrické a elektronické zariadenia	4,263	tona	270,0000	1 151,01

SPOLU **7 644,23**

II. Ostatný odpad

49	03 01 05	piliny, hobliny,odrezky, odpadové rezivo alebo drevotriekové/drevovláknité dosky	7,520	tona	220,0000	1 654,40
50	03 03 08	odpady z triedenia papiera	0,500	tona	270,0000	135,00
51	09 01 08	fotografický papier	0,001	tona	270,0000	0,27
52	12 01 21	použité brúsne nástroje a brúsne materiály	0,010	tona	145,0000	1,45
53	15 01 01	obaly z papiera a lepenky	166,050	tona	35,0000	5 811,75
54	15 01 02	obaly z plastov	18,870	tona	55,0000	1 037,85
55	15 01 03	obaly z dreva	31,040	tona	55,0000	1 707,20
56	15 01 06	zmiešané obaly	13,810	tona	250,0000	3 452,50
57	15 02 03	absorbenty, filtračné materiály, handry na čistenie a ochranné odevy	0,050	tona	145,0000	7,25
58	16 02 14	vyr.zariadenia iné	0,500	tona	20,0000	10,00
59	16 06 04	batérie	1,190	tona	20,0000	23,80
60	16 06 05	iné batérie	0,010	tona	270,0000	2,70
61	17 01 17	zmesi betónu, tehál	0,001	tona	270,0000	0,27
62	17 02 01	drevo	31,500	tona	270,0000	8 505,00
63	17 02 02	sklo	0,001	tona	270,0000	0,27
64	17 04 03	olovo	0,500	tona	55,0000	27,50
65	17 04 07	zmiešané kovy	1,000	tona	220,0000	220,00
66	17 09 04	zmiešané odpady zo stavieb	35,020	tona	160,0000	5 603,20
67	19 08 09	zmesi tukov a olejov	0,001	tona	270,0000	0,27
68	19 10 01	odpady zo železa a ocele	4,950	tona	20,0000	99,00
69	19 12 01	papier a lepenka (okrem skartu)	50,000	tona	10,0000	500,00
70	19 12 04	plasty a guma	10,000	tona	20,0000	200,00
71	19 12 08	textil	0,001	tona	145,0000	0,15
72	20 01 36	vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné	16,270	tona	220,0000	3 579,40
73	20 03 06	odpad z čistenia kanalizácie	0,500	tona	90,0000	45,00
74	20 03 07	objemový odpad	10,000	tona	90,0000	900,00

	SPOLU	33 524,23
	Celková cena	91 616,46

*Katalógovým číslom odpadu sa rozumie druh odpadu, pod ktorým je odpad uvedený vo Vyhláške Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky č. 365/2015 Z. z., ktorou sa ustanovuje Katalóg odpadov.